
 

 

TR : Orientations relatives aux gants médicaux 

De : "Renart-McGowan, Isabel (HC/SC)" <isabel.renart-mcgowan@canada.ca> 

À : "Farah, Jacqueline (HC/SC)" <jacqueline.farah@canada.ca> 

Date : Lundi 16 novembre 2020, 16:56:42 +0000 

Pièce jointe : Gloves_Guidance to industry March 27_v6_with FR (002).docx (45.82 kB) 

Courriel 3 
  

De : Bassi, Marilena (HC/SC) <marilena.bassi@canada.ca>  
Envoyé : 2020-11-09, 08:33 
À : Renart-McGowan, Isabel (HC/SC) <isabel.renart-mcgowan@canada.ca> 
Objet : TR : Orientations relatives aux gants médicaux 
Importance : Haute 
  
  
  
Marilena Bassi 
Director General/Directrice générale 
Veterinary Drugs Directorate/Direction des médicaments vétérinaires 
Health Canada/Santé Canada 
613-952-4619/613-291-3711 
  

De : David, Saira (HC/SC) <saira.david@canada.ca>  
Envoyé : 2020-04-02, 17:21 
À : MacKay, Lisa (HC/SC) <lisa.mackay@canada.ca> 
C.c. : Boudreau, David (HC/SC) <david.boudreau@canada.ca>; Shadeed, Nancy (HC/SC) 
<nancy.shadeed@canada.ca>; Prawdzik, Sally (HC/SC) <sally.prawdzik@canada.ca>; Bassi, Marilena 
(HC/SC) <marilena.bassi@canada.ca>; Kandler, Renate (HC/SC) <renate.kandler@canada.ca>; Al-
Khalili, Luna (HC/SC) <luna.al-khalili@canada.ca> 
Objet : Orientations relatives aux gants médicaux 
Importance : Haute 
  
Bonjour Lisa, 
  
Les orientations à l’intention de l’industrie en matière de gants médicaux ont été traduites et sont 
maintenant prêtes à être publiées. Si vous avez des questions, n’hésitez pas à communiquer avec 
moi. 
  
Merci. 
  
Saira 
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Saira David, LL.B, M.H.A  
  
Director, Office of Policy and International Programs/ 
Directrice, Bureau des politiques et des programmes internationaux 
Medical Devices Directorate/ Direction des instruments médicaux  
Health Canada/ Santé Canada 
613-954-1203 
saira.david@canada.ca 
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